
                 Diário Oficial do
           Município de Alto Alegre
Segunda, 06 de Maio de 2019 Ano II - Edição n°0174 Página 1 de 2

SUMÁRIO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE .... 01

 DECRETOS ................................. 01

 EXTRATOS DE CONTRATOS / ADITAMENTOS ...... 01

___________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE

DECRETOS

DECRETO Nº 3.402, DE 02 DE MAIO DE 2019

"Dispõe sobre a abertura, no orçamento vigente, de
crédito adicional suplementar e dá outras
providências".
HELENA BERTO TOMAZINI SORROCHE,
Prefeito(a) Municipal de ALTO ALEGRE,
Comarca de Penápolis, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal nº 2.281, de 09 de outubro de 2018,

D E C R E T A

Artigo 1º - Fica aberto na Contadoria da Prefeitura
Municipal de Alto Alegre um crédito adicional
suplementar na
importância de R$ 3.000,00 que será destinado a
suplementar as seguintes dotações consignadas no
orçamento
vigente:
REDUÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS/TRANSFERÊNCIAS:
02.06.01 ASSISTÊNCIA A ATENÇÃO BÁSICA
130 10.301.0012.2.015.01.31000 MATERIAL
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 3.000,00
3.3.90.32.00 MATERIAL DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA
Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo
anterior, será coberto com recursos provenientes
das anulações a seguir:
02.06.01 ASSISTÊNCIA A ATENÇÃO BÁSICA
131 10.303.0012.2.017.01.31000 MATERIAL
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA -3.000,00

3.3.90.32.00 MATERIAL DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA
Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

ALTO ALEGRE, 02 DE MAIO DE 2019

HELENA BERTO TOMAZINI SORROCHE
Prefeito Municipal

___________________________

EXTRATOS DE CONTRATOS /
ADITAMENTOS

CONTRATO N.º 48/2019

CONVITE Nº 01/2019 – CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Alto Alegre – Contratada:
DANIELE RODRIGUES DE SOUZA
CROZARIOLI & CIA LTDA EPP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO
PARA DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/SP. Valor: R$
21.887,98.  Assinatura: 30/04/2019. Vigência:
31/12/2019. Helena Berto Tomazini Sorroche,
Prefeita Municipal.

___________________________

Município de Alto Alegre - Estado de São Paulo | Lei Municipal n° 2258, de 26 de junho de 2018.

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                 Diário Oficial do
           Município de Alto Alegre
Segunda, 06 de Maio de 2019 Ano II - Edição n°0174 Página 2 de 2

Município de Alto Alegre - Estado de São Paulo | Lei Municipal n° 2258, de 26 de junho de 2018.

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-05-06T15:28:29-0300
	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE:44440121000120




